
UCHWAŁA Nr  3  /2022 

Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Dyrektora Biura Stowarzyszenia Gmin 

Przyjaznych Energii Odnawialnej 

 

 

               Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Regulaminu Pracy Zarządu Stowarzyszenia Gmin 

Przyjaznych Energii Odnawialnej Zarząd Stowarzyszenia uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Ustala się Panu Janowi Hasiuk – Dyrektorowi Biura Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 

Odnawialnej miesięczne wynagrodzenie brutto w wysokości                     zł  

słownie:                                                                       

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2022 r. 

 

 

 

Członkowie Zarządu:       Przewodniczący Zarządu  

          Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych  

                                                       Energii Odnawialnej 

 

                                     L e s z e k  K u l i ń s k i  

 

 

 

 

 


